
 

Distretto di Macomer – liquidazione fatture per  visite fiscali eseguite presso altre A.S.L.  

 

3462.doc                                      pag. 1 di 3 

                                     

 

 
 

  

 

DISTRETTO SANITARIO DI MACOMER 

 

Determinazione  n. 3462 del 25.06.2013  

 

 

 

    

IL  DIRETTORE   

 

 

VISTA la deliberazione del Commissario Straordinario n. 1152 del 22.07.2010 con la quale è 
stato conferito al Dr. Paolo Pili l’incarico di Direttore del Distretto di Macomer; 
 
VISTA la deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna  n°17/5 del 31/03/2011 di 
nomina del Direttore Generale  della ASL di Nuoro; 
 
VISTA la nota aziendale np 2011/6193 del 12/04/2011 con la quale il Direttore Generale 
dispone in via temporanea e fino a diversa disposizione,la proroga di tutte le deleghe alla 
firma dei provvedimenti riguardanti l’ordinaria amministrazione, a suo tempo conferite ai 
dirigenti di struttura; 
 
VISTO il provvedimento n° 3250 del 12.06.2013 avente ad oggetto “Liquidazione parziale  
fattura per  visita fiscale eseguita presso altre A.S.L.; 
 
PRESO ATTO  che, per un errore materiale, nel sopracitato provvedimento n° 3250 è stato 
autorizzato il pagamento parziale della fattura per un importo pari a € 27,00 invece di € 
37,50,  
 
 
RITENUTO pertanto che nulla osta alla liquidazione del credito di cui sopra in quanto la 
suddetta fattura non è soggetta a compensazione; 
 

OGGETTO: Rettifica provvedimento n° 3250 del 12.06.2013 “Liquidazione parziale  fattura 

per  visita fiscale eseguita presso altre A.S.L”.  

 

  



 

Distretto di Macomer – liquidazione fatture per  visite fiscali eseguite presso altre A.S.L.  

 

3462.doc                                      pag. 2 di 3 

                                     

 

VISTO il D.lgs 502/92 e successive modifiche ed integrazioni; 
 
VISTA la L.R. 10/2006; 
 
VISTO il regolamento di contabilità aziendale; 
 
 

DETERMINA 

Per i motivi esposti in premessa; 
 

a) di  rettificare il provvedimento n. 3250 del 12.06.2013 e pertanto l' importo da liquidare  a 

favore della ASL 5 di Oristano sara'  pari a € 37,50 e non € 27,00; 

b) di imputare la spesa al conto indicato in fattura, presente nel piano dei conti del bilancio di      

previsione relativo all’esercizio finanziario di competenza; 

c) di incaricare dell’esecuzione del presente provvedimento il Servizio Bilancio per i    

successivi adempimenti di competenza. 

 

Il Direttore del Distretto 

       f.to Dr Paolo Pili 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Estensore della determina  

 DS MACOMER – f.to Maria Gabriella Atzori 
         Collaboratore Amm.vo 
 
 
 
 

 

 

 



 

Distretto di Macomer – liquidazione fatture per  visite fiscali eseguite presso altre A.S.L.  

 

3462.doc                                      pag. 3 di 3 

                                     

 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata 

pubblicata nell’Albo on line di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con 

decorrenza dal 25.06.2013 

 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  

AFFARI GENERALI 

f.to Dott. Francesco Pittalis  

 

 

 

 

 

 

 

DESTINATARI Ruolo  

 Collegio Sindacale I  

 Resp. Servizio AA.GG. C  

 Resp. Servizio Bilancio C  

 Direttore del Distretto di Macomer . ……… R  

  

  

            R = Responsabile         C = Coinvolto  I = Informato 

 


